Meja tulis 10 250.00 2,500.00 

Tolak :Diskaun niaga 10% 

5,500.00 

(550.00) 

Jumlah 4,950.00 

(Ringgit :  Empat Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Sahaja) 

Syarat : 10% 5 hari, 5% 20 hari 

Serahan : Angkutan dibayar 

Sara                                                                                      Rosmie